
Přiloha č. 1 přÍkaznísm|ouvy č.j. KRPH-61334/ČJ-2023-0500NE-VZ

Podrobná specifikace výkonu tds

1. Činnosti a sIužby před zahájenim realizace stavby

V rámci této fáze bude výkon tds prováděn zejména v niže uvedeném rozsahu.

1.1. Seznámeni se se všemi podklady, které maji vliv na připravu a realizaci budoucí stavby,
a jejich odborné posouzení, zejména s projektovou dokumentaci, se všemi rozhodnutimi,
povoleními, sděleními, stanovisky a vyjádřenimi vydanými v souvislosti s připravou
projektu.

1.2. Spolupráce a součinnost se zástupcem přikazce na tvorbě (výzvy) zadávacich podmínek
pro zadávaci řizeni ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
na zhotovitele stavby.

1.3. Připadná spolupráce a součinnost se zástupcem příkazce v rámci zadávaciho řÍzení
v rozsahu nezbytně nutném ke konzultacim a stanoviskům ve vztahu ke specifickým
dotazům účastniků zadávaciho řízení, spolupráce s autorským dozorem, eventuálně
kontrola nabidkových rozpočtů, harmonogramů výstavby a technických podmínek
nabídky.

2. Činnosti a sIužby v průběhu realizace stavby

V rámci této fáze bude výkon tds prováděn zejména v niže uvedeném rozsahu.

2.1. Účast na odevzdání a převzeti staveniště, sledováni vedeni stavebního deníku či
montážnich deniků a prováděni průběžných zápisů odpovidajÍcÍch provedenému
rozsahu praci.

2.2. Kontrola dodržováni podminek stavebního povoleni a opatření státního stavebniho
dohledu po dobu realizace stavby.

2.3. Kontrola dodržováni parametrů stavby daných projektovou dokumentaci.
2.4. Kontrola pracovnich postupů zhotovitele stavby z hlediska výsledné kvality provedených

části stavby a sledování kvality prováděných dodávek a prací.
2.5. Kontrola jakosti materiálů použivaných v průběhu realizace stavby.
2.6. Kontrola těch části dodávek a provedených prací, které budou v dalším postupu zakryty

nebo se stanou nepřistupnými, zapsáni výsledku kontroly do stavebniho deníku.
2.7. Kontrola postupu prací dle časového plánu stavby a souladu s přislušnými normami.
2.8. Projednání všech změn a dodatků dokumentace, i těch, které nezvyšuji náklady stavby,

neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby.
2.9. Projednání rozsahu a oprávněnosti připadných viceprací nárokovaných zhotovitelem.
2.10. Průběžné informováni přikazce o stavu průběhu realizace stavby včetně spolupráce na

řešeni vzniklých problémů.
2.11. Průběžné informování zástupce příkazce o všech závažných okolnostech souvisejÍcÍch

s realizací stavby.
2.12. Průběžná kontrola a prokazatelná evidence fakturovaných položek (co do množstvi)

v porovnáni s položkami uvedenými v platném soupisu prací zhotovitele tak, aby
nemohlo dojít k přefakturováni žádné položky soupisu prací a nedofakturováni položek
se mohlo včas ze strany přikazce smluvně ošetřit ve vztahu ke zhotoviteli stavby.

2.13. Případné sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukci a prací prováděných
zhotoviteli stavby a jejich výsledků (certifikáty, atesty, protokoly apod.).

1



Přdoha č. 1 přÍkaznísm|ouvy č.j. KRPH-61334/ČJ-2023-0500NE-VZ

2.14. Připadná spolupráce při doplňováni dokumentace stavby a evidence dokumentace
dokončených částí stavby.

2.15. SpolupůsobenI při kontrole zhotovitele a ostatních účastníků stavby pň dodržováni
podmínek stavebního povolení.

2.16. Spolupráce se zhotovitelem projektové dokumentace a zhotoviteli stavby při provádění
nebo navrhování opatřeni k odstraněni připadných vad dokumentace.

2.17. Spolupráce při připadné kontrole věcné, časové a finanční správnosti a úplnosti
oceňovacich podkladů a faktur, jejich soulad s podminkami uvedenými ve smlouvách,
před jejich předložením přikazci k odsouhlaseni.

3. Činnosti a služby po dokončení stavby

V rámci této fáze bude výkon tds prováděn zejména v niže uvedeném rozsahu.

3.1. Kontrola odstraňováni vad a nedodělků z přejimaciho řízeni a ze závěrečné kontrolní
prohlidky stavby.

3.2. Spolupráce na připravě podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich části.
3.3. Spolupráce při řešeni případných reklamací a odstraňováni vad.
3.4. Spolupůsobení při zajištění kolaudačního souhlasu a součinnost při zabezpečování

požadavků vyp|ývajÍcÍch z kolaudačního řÍzení.
3.5. Spolupráce při zajištěni dokladů požadovaných k závěrečnému vyhodnocení realizace

stavby a jejich předání přikazci.
3.6. Účast na däčích přejímkách součástí stavby a na jeji závěrečné kontrolni prohlidce.

Veškeré další činnosti, výslovně zde neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému
dokončení díla a které příkazník na základě své odbornosti musí znát. Dále činnosti vyp|ývajicí
z právních předpisů, ČSN a dalších souvisejicich předpisů.

2


